平成23年10月３日
各   位

会 社 名  中 外 鉱 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 安 藤 道 明
（コード番号 １４９１  東証・大証二部）
問合せ先  ＩＲセンター室長  桜庭  勲
（ＴＥＬ．  03－3201－1541）

横浜元町支店新設のお知らせ

  当社は、営業強化を図るための拠点として横浜元町支店を新設いたします。

記

当社は、主力事業である貴金属事業の営業の強化を図るため、神奈川県横浜市に横浜元町支店を平

成 23年 10月 11日に新設いたします。新たに横浜地区に事業展開することにより、収益の増大を図
ってまいります。

これにより営業拠点は、全国15支店体制となりました。横浜元町支店の概要は下記のとおりであり

ます。

  横浜元町支店の概要

支店名 貴金属事業部 横浜元町支店
所 在 神奈川県横浜市中区石川町１－14－３ 嘉山ビル１Ｆ
電 話 ０４５－２２８－９１５１
ＦＡＸ ０４５－２２８－９１５２

  貴金属事業部のホームページアドレス
  http://www.jigane.com/

以上